
MAR. 28.] THE NEW ZEALAND GAZETTE. 

Marks and NO.'-I D::~~~~~f ~~~kage.I-- -~~ale V:lU:'---I-Am~~~: O~·-DraWbaek 
and Good.. claimed. 

-,-- --.-~--

-1-Total ", .. Ie value of goods, and amount 
of drawback claimed on this 
entry £ 

£ s. d. £ s. d. 

£ 

I, , [the managing director (ar the manager, or a partner, ar an agent duly 
authorized under the Sales Tax Act) of [Narne of company or firm] ] claim drawback 
on the above-mentioned goods in the amount st.ated above; and do hereby 
declare a,.q under:-

(1) That the above particulars are true and correct in every respect; 
(2) That the full sales tax chargeable on the said goods by law has been paid; 
(:I) That the exporter[s] has [have] not already made application for or 

rcceived directly or indirectly drawback or refund of any portion of 
the sales tax drawback of which is now claimed; and 

(4) That the said goods have not been used in New Zealand after the sales 
tax was paid thereon. 

[U8ual 8ignature.] 

To the . No. . ........... , Collector. 
I hereby certify that I have examined the goods specified in this entry, and 

find that such goods are of the description and sale value set forth herein, and that 
the law and regulations in respect thereof have been duly complied with • 

. . . . . . . . . . . . , Examining Officer. 

(shipped for exportation in the 
J above-mentioned ship. 

I hereby certify that the above-mentioned ~ fitted into the above-mentioned 
goods have been duly I ship. 

I posted in my presence to the 
labove-mentioned de"tination . 

......... _ .. , Examining Officer [or Boarding Inspector]. 
NOTE.-A shlppin~-bm in the above form will also be required, with the hea,ling altered by 

inserting the words U 8hippfngp bUl II in Hen of the word" Entry." 

Form 21. 
New Zealand Customa. 

ENTRY FOR EXPORT OF GOODS AS CARGO [or SHIPS' STORES] FOR DRAWBACK OF 
DUTY AND S.U,ES TAX. 

(In triplicate.) 
Port of day of ,19 . 

Exporter's name: . Per , agent [or clerk]. 

On the Ship. [If by Parcds Pori, to b. '0 stated.] Destination. 

Number and 
Marks and Description 

Nos. , of l>ackages I and Good •• 

I 

Produced or 
manuf8c~ 
ture<lln 

Quantity. 

! Current I 

: Domestic I 
. Value under 
Custom. Acts, Rate of 
, plus 10 per I Drawback of 
:IC:r:::w.. [r.a~ue; Duty. 

inclusive of ' 
lluJ lOp .. 

Oem.] 

-----

I Sale value of goods included above on which sales tax 
has been paid .• 

Amount of sales tax paid 
£ ........ I 

Amount of drawback of duty and sales tax claimed on this entry .~ I 

Amount of 
Drawback 
claimed. 

£ s. d. 

I, , [the managing director, or the manager, or a partner, or an agent duly 
authorized under the Sales Tax Act) of [Name of company or firm]], claim draw­
back on the above-mentioned goodA in the amount stated above; and do hereby 
declare as under:-

(1) That the above particulars are true and correct in every respect; 
(2) That the full duty and sales tax chargeable on the said.,;goods by Illw 

have been paid; 

Words 
Inapplicable 
to he struck 
out. 

S •• tion 33. 
ROllI. 29, SO, 
32. 

Werd. 
inapplicable 
to lie struck 
aut. 

541 


